



# STARTEN SIE GUT IN DEN SOMMER!



**Mometahexal**  
Heuschnupfenspray  
50µg/Spr.140 Spr.St, 18 g  
(721,11 € pro 1 kg)

**12,98**  
/ €

auf alle vorrätigen Cetaphil  
SUN und Eucerin SUN  
PROTECTION Produkte\*

**15%**  
Rabatt

\*ausgenommen sind  
Angebots- und Dauertiefpreise

**LoranoPro 5 mg**  
18 Film-  
tabletten

**6,98**  
/ €

statt 12,07 €<sup>1</sup>

**Pollival 0,5 mg/ml**  
Augentropfen  
10 ml  
(848,00 € pro 1 l)

**8,48**  
/ €

statt 14,95 €<sup>1</sup>

**Ginkobil**  
ratiopharm  
120 mg  
120 Filmtabletten

**47,98**  
/ €

statt 92,99 €<sup>2</sup>

**orthomol**  
vital f od. m  
30 Stück  
Trinkfläschchen/  
Kaps.Kombipack.

**54,98**  
/ €

statt 69,99 €<sup>2</sup>

**Magnesium Verla 300**  
Orange  
Granulat  
50 Stück

**13,48**  
/ €

statt 20,95 €<sup>2</sup>

**Floradix mit Eisen**  
250 ml  
Lösung zum Einnehmen  
(31,92 € pro 1 l)

**7,98**  
/ €

statt 11,69 €<sup>2</sup>

**Traumeel Creme**  
50 g  
(139,60 € pro 1kg)

**6,98**  
/ €

statt 10,69 €<sup>1</sup>

Angebote gültig im Juni 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 01.05.2024

Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr  
Sa. 8.30 - 20 Uhr

**BRÜCKEN**  
APOTHEKE

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Heinrichsdamm 6  
96047 Bamberg  
Telefon: 0951 - 3020740

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr  
Sa. 9 - 16 Uhr

**APOTHEKE**  
AM  
KRANEN

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Obstmarkt 9  
96047 Bamberg  
Telefon: 0951 - 7004920

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr  
Sa. 8 - 13 Uhr

**FRANKEN**  
APOTHEKE

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Kirchplatz 9  
96114 Hirschaid  
Telefon: 09543 - 279



# Heldsche APOTHEKEN



**Ibu-Lysin  
Hexal**  
20 Film-  
tabletten

**4,98**  
€

statt 9,96 €<sup>1</sup>



**ASS-ratiopharm**  
100 mg TAH  
100 Tabletten

**2,98**  
€

statt 5,32 €<sup>1</sup>



Heldsche Apotheken



**Haut,  
Haare &  
Nägel  
Kapseln**  
30 Stück

**14,48**  
€

statt 19,95 €<sup>1</sup>



**Loperamid-ratiopharm**  
akut 2 mg  
10 Film-  
tabletten

**2,48**  
€

statt 5,20 €<sup>1</sup>



**BIO-H-TIN** Hair Essentials  
30 Mikronährstoff-  
Kapseln



**11,98**  
€

statt 19,95 €<sup>2</sup>

**Imupret N**  
Tropfen  
50 ml  
(16,96 € pro 1 l)

**8,48**  
€

statt 15,20 €<sup>1</sup>



**Basica** Vital  
200 g Pulver  
(34,90 € pro 1 kg)



**6,98**  
€

statt 11,50 €<sup>2</sup>

**Cetaphil** Optimal Hydration  
belebende  
Tagescreme  
48 g  
(374,58 € pro 1 kg)

**17,98**  
€

statt 22,95 €<sup>2</sup>



**Avene**  
Thermalwasser  
Spray 150 ml  
(59,87 € pro 1 l)



**8,98**  
€

statt 11,50 €<sup>1</sup>



Angebote gültig im Juni 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 01.05.2024

# WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr  
(sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

**Bestell-Hotline 0951 30207420**



**LIEFER  
SERVICE**